8野.8t23

様式第 6号 (第 9条関係)

補 助 金 等 実 績 報 告 書
‐ 令和 3年 (2021年 )8月  23日

函 館 市 長  様

申請者 所 在 地 _茨城県ひたちなか市大宇高場字庚塚
_1608番 地 43

企 業 名 _株式会社かイソフテック
代表者名_代表取締役 藤 咲 雅 司

IT技術者人材育成支援補助金交付要綱第 9条の規定により,下記のとおり報告しま或

記

補 助 年 度
令和 3年度 …

(2021年 度)
補助金等 の名称 IT技術者入材育成支援補助金

着 手 年 月 日 2021年  4月  1日 完 了 年 月 日 2021年  7月  30日

補助金等交付 決 定通知額 √ρυ′∂プ9 円

本補助金年度 内受領済額

年

年

月

月

日

日

受領 円

円受領

計 円

補 助 金 等 実 績 報 告 額 ひどブゥ し́ノつ 円

(協W寸整尋顕)伺膨驚2

付表 2(様式第 6号関係)

1 実施研修内容

研 修 内 容 報 告 書

区 分 内 容 等

研修等の名称

研修実施期間 令和 3年(2021年 )4月 1日～令和 3年(2021年)7月 30日

研修受講者数 常用雇用者  2名

研修場所 株式始 イヽソフテック 本社 ‐
(茨城県ひたちなか市大字高場宇庚塚 1608番地43)ヽ
株式会社/ヽインフテック 函館オフィス ヽ
(国館市本町 6番5号 協和函館ビル 2Fttl Ⅲ

研修実施機関 株式始 イヽンフテンク

研修内容

様式第2号 (第 7条 ,第 9条関係)

研 修 計 画 H実 績 覧 表

資金助成 (円 )

250,000

′＼256,000

256,000

/、 256,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5121000

ヽ512,000

研修時間

対象時間(時間)
※上限320時間

田

dヽ
‐

ヽ日

ロ

、日■ロ

予定/実績

“

“

“
i“

合 計 (計画)

合 計 (実績)

計画

実績

計画

実績

計画

実績

計画

実績

計画

実績

計画

実績

計画

実績

計画

実績

計画

実績

計画

実絞

賃金単価

うち対象単価 t円 )
※上限800円

E＼

"
ヽ

賃金単価(円 )

“

“

受講者

常用雇用者※

「
ロ

雇用契約締結日

gH■
,】
ド

…

所属・職

“

~

氏  名
No,

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

※常用雇用者は雇用保険,健康保険,厚生年金保険の 3つ全てに加入していることが条件で,
条件を満たしている人は欄に丸印を記載すること。 512,000

【計画 】補助金額合計
※千円未満切り捨て

【実績】補助金額合計
※千円未満切り捨て

、51

対象経費計算表

経費助成対象経費 計算表

O自社社員が講師となる場合の人件費計算表

小  計経 費 内 駅

合 計

研修対応時間

経費助成(円 )

予定/実績

 `52,313

110,313

6ヽ00,323

 ヽ533,226

42,700

76,865

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 `695,339
( 720,904

“

…ヽ

“

合 計 (計画)

合 計 (典績)

計画

実績

計画

実績

計画

実績

計画

実績

計画

実績

計画

実績

計画

実績

計画

輿績

計画

実績

計画

実績

人件費単価

時給 (円 )
A■ B

ヽ
―

“

"

1カ月所定
労働時間 B

―

“

“

資金 A
基本給 手当等

…

…

―

一

―

―

…

“

―

講師人件費

所属・職

F

`
=

氏  名

―

“

“

血

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0